3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N° 014/2009.

Que fazem entre si, o MUNICÍPIO DE ESPUMOSO, RS, já qualificado no Contrato de n°014/2009, e VIAÇÃO OURO E PRATA S.A., também já qualificada, pelo qual resolvem:

CLÁUSULA PRIMEIRA:
O presente termo tem por objetivo o aditamento do contrato supra, ficando prorrogada sua vigência até a data de 31 de dezembro de 2013, observado os limites do art. 57, IV, da Lei 8.666/93.
CLÁUSULA SEGUNDA:

 Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas do contrato originário.
 E por estarem justas e acordes, as partes assinam o presente aditamento em 2 vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.

Espumoso, RS, 31 de dezembro de 2012.
____________________                                 ________________________

Zelindo Signor Neto                                       Viação ouro e prata S/A
Contratante                                                      Contratado

Testemunhas:

___________________                                  _____________________

 CPF:

   CPF: